｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市中山區中和國民小學 函

受文者：基隆市暖暖區碇內國民小學

發文字號：基和小校字第1140200208號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(3074082_114P000202_1140200208_114D2000106-01.pdf)

國教輔導團藝術領域分團辦理「基優教師-藝游樂境～微波
窯燒教學工作坊」，敬邀全市國中小藝術領域教師踴躍報

名參加。

依據：

基隆市114學年度精進國民中小學教師教學專業與課程
品質整體推動計畫。

基隆市國民中小學教師素養導向教學專業成長三年計

畫。

研習講師：施茂智老師（新北市汐止區長安國小）

研習地點：正濱國小（美術教室）

研習內容：

場次一：微波窯燒教學工作坊（一）玻璃創作

研習日期：114年10月29日（三）
研習時間：13：20～16：00
課程內容：使用微波爐搭配微波窯，以廢玻璃燒製

玻璃作品。

課程代碼：5296572
場次二：微波窯燒教學工作坊（二）陶藝創作

地址：基隆市中山區中和路64號
承辦人：杜佳憲
電話：02-24371751
電子信箱：aa2224@gm.kl.edu.tw

發文日期： 中華民國114年10月15日

主旨：

說明：

一、

(一)

(二)

二、

三、

四、

(一)
１、

２、

３、

４、

(二)

第1頁，共2頁

教務處 114/10/15

1140105075

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

研習日期：114年11月05日（三）
研習時間：13：20～16：00
課程內容：使用微波爐搭配微波窯，以校園泥土燒

製陶藝作品。

課程代碼：5296576
研習報名：

歡迎各校視覺藝術教師，或對微波窯燒課程有興趣之教

師報名。

因場地限制，每場次限額20名。
若報名超過限額，則以「視覺藝術專任（科任）教師優

先」、「每校至少一名」之標準，依報名順序遞次錄取

。

二場研習內容不同且無連貫性，可二場均參加，也可擇一

報名。（詳情請參閱實施計畫）

敬請各校惠予參加教師公假排代登記。

本案研習時數得納入本市教師專業成長三年計畫時數，全

程參與者核予該場次3小時研習時數。
承辦人：中和國小杜佳憲主任，電話24371751＃40。電子
郵件：dogaga@gmail.com

正本：基隆市公立國中小、二信學校財團法人基隆市二信高級中學國小部、二信學校
財團法人基隆市二信高級中學國中部、輔仁大學學校財團法人基隆市輔大聖心
高級中學-國中部、國小部

副本：

１、

２、

３、

４、

五、

(一)

(二)
(三)

六、

七、

八、

九、

電  子  公  文
交  換  章
2025/10/15
08:51:27

第2頁，共2頁

教務處 114/10/15

1140105075